
  

JI ZHOU SHIPPING CO., LTD. 

日本総代理店 株式会社 瑞洋海運 

 

DOC FEEに対する消費税ご負担のお願い 

 

 
 
 
お客様各位 
     
標記につきまして、弊社といたしましてはこれまで当該費用を国際貨物輸送に係る一連の業務である事等の根

拠に基づき免税扱いとしておりましたが、この度社会状況を勘案し、今後は免税ではなく消費税の課税対象とさ

せていただく事になりました｡ 

       

    つきましては、下記の内容にてお客様に消費税のご負担をお願いする事になりますので、どうかご理解とご

協力を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

 

－記－ 

 

適用開始日：LISBOA V.2331E/W 

輸出：DOCUMENTATION FEE 

輸入：DO FEE 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 株式会社 瑞洋海運 

2023年 7月吉日 


